МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛІКИ

КРИМ «ШКОЛА-ГІМНАЗІЯ «№6»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ «№6»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИСТИ

ДЖАНКОЙ ШЕРИ МУНИЦИПАЛЬ

УНУМТАСИЛЬ МУЭСИСЕСИ

«МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ «№6»

ОКПО: 00802225, ОГРН: 1159102006711, ИНН/КПП: 9105008557/910501001, ОКУД: 0301006,

ул. Ленина, 46, г. Джанкой, Республика Крым, 296108 тел. (06564) 30250, e-mail school6_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт

mou6.ru

Приказ

31.08.2022           №

О создании рабочей группы по

работе в единой системе «ЭлЖур»

в 2022/2023 учебном году

Для организации работы МОУ «Школа-гимназия №6» в единой системе электронных

журналов в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу по оказанию методической и технологической помощи

педагогическим работникам школы в единой системе электронных журналов в 2021-2022

учебном году в составе:

председатель группы – Сандлер М.А., заместитель директора по УР,

члены группы:

- заместитель директора по УР – Бакулева Л.В.,

- заместитель директора по УР – Жадан О.С.,

- заместитель директора по УР – Онорина Н.Н.,

- учитель информатики – Добржанская Е.А.,

- учитель информатики – Иваненко А.Н.,

- специалист по кадрам – Попкова Н.А.,

- системный администратор – Коньшин Е.О.

2. Рабочей группе разработать план работы на 2021/2022 учебный год (Приложение 1).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                               Е.Ф. Литвинова